siguientes requisitos:  

1.- Copia del INE Vigente. 

2.- Copia del curp.  

3.- Comprobante de domicilio. 

4.-Constancia de artesanos. 

ARTÍCULO TERCERO. –Se aprueba la distribución y aprobación 
del recurso de Infraestructura Faede 2024, por la cantidad de 
$1,500,000.00 (un millón quinientos mil pesos 00/100 m.n) para 
quedar como sigue:  

INFRAESTRUCTURA   

FAEDE 2024  $1,500.00.00 

EJIDO XOCHITEPEC $300,000.00  

EJIDO REAL DEL PUENTE $300,000.00 

EJIDO ATLACHOLOAYA $300,000.00 

EJIDO ALPUYECA $300,000.00 

EJIDO CHICONCUAC  $300,000.00